■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室 大野研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

2019 年８月８日

報道関係各位

全国高校生合同販売「第７回デパートゆにっと」

 プロモーション活動取材のお願い

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

 来る８月 16 日（金）より８月 18 日（日）に、県内 8 校、県外 2 校の高校生が参加し、地域の

資源を生かした商品を販売する場として「第７回デパートゆにっと」が開催されることとなりま

した。

つきましては、８月 10日（土）にこのイベントをＰＲするプロモーション活動を下記のとおり

行います。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹介

いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 「学生プロモーションカフェ」の運営

日 時： 2019 年 8 月 10 日（土）10：00～16：00

場 所： 松本市大手４丁目８－１１ 下町会館１階「カフェあげつち」

参加者：デパートゆにっとをサポートする松本大学生「ゆにまる」

２ 市内一帯にて高校生によるチラシ配布活動

 日 時：2019 年 8 月 10 日（土）15：00～16：00

 場 所： 井上百貨店周辺

 井上アイシティ２１店内

  あげつち商店街周辺

参加者：デパートゆにっとに参加する県内高校生

カフェあげつち

学生プロモーションカフェ
学生が「デパートゆにっと」を PR します

営業日 ８月１０日（土）

時間   午前10時～午後４時

場所 松本市大手４丁目 8-11 下町会館１階

カフェあげつちでは８月１６日～１８日に井上百貨店で開催される

「全国高校生合同販売 デパートゆにっと」をＰＲするためのプロモーショ

ンカフェを運営します。当日は松本大学の学生グループ「ゆにまる」がカフ

ェを運営しながら「デパートゆにっと」についての資料展示や一部商品の

プレ販売を行う予定です また午後は参加予定の高校生が市内繁華街

で「デパートゆにっと」についてのチラシの配布を行います。

美味しいコーヒーを飲みながら高校生大学生の活動をご理解いただ

ければ幸いです

お問い合わせ先: 松本大学 白戸研究室 大野研究室

 0263-48―7200(代表）